(denumirea contractului de achiziție anunțate de beneficiar) 

prezentăm oferta privind executarea contractului de achiziţie susmenţionat, şi anume: 

I. Furnizarea (executarea, prestarea): 

II. Valoarea totală a ofertei privind executarea contractului de achiziţii este: 

41 120 (Patruzeci si unu mii o suta douazeci) lei, fără TVA 

(suma în litere şi în cifre) 

la care se adaugă TVA în sumă de 8 224 (Opt mii doua sute douazeci si patru) lei, 

(suma în litere şi în cifre) 

III. Termen livrare: -Lot 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10 - în decurs de 30 zile calendaristice din data semnării 

contractului. 

-Lot 11, 12 - în decurs de 60 zile calendaristice din data semnării contractului.